
Protokoll fra møte i Fjære Menighetsråd 15.10.2019 

 

Tilstede: Per Arne Gulstad, Håkon Lindeberg, Helge Spilling, Gerd Elsie Larsen, Anne 

R. Hodnebrog, Per Kristian Finstad, Inger Johanne D. Arnevik, Elin Nilsen, 

Vidar Øvland, Anders Topland, Anne B Christiansen, Maja Nordlie, Bente Ø 

Boye, Reidun Haugeto, Inger Lise T Gundersen, Randi Heen, Siv Heidi 

Haglund og Pia Julie Lia. 

 

Forfall: Andreas Lindvall, Helle Bringsverd Taasti, Simon Holmbakken, Hedvig V 

Raael, Hilde Love N Sagevik  

    

  Ansvar 

Sak 28/2019 Godkjenning av protokoll fra møte 28.08.19 

Vedtak: 

Protokollen ble godkjent. 

 

 

Sak 29/2019 Eventuelt 

Det var ingen saker under eventuelt. 

 

 

Orienterings

saker 

Resultat menighetsrådsvalget:  

Valget hadde en oppslutning på ca 10%, noe som er en liten 

nedgang fra 2015. Nytt menighetsråd består av: 

Vidar Øvland, 826 stemmer 

Anders Topland, 771 stemmer 

Anne B Christiansen, 729 stemmer 

Maja Nordlie, 728 stemmer 

Bente Ø Boye, 717 stemmer 

Reidun Haugeto, 713 stemmer 

Inger Lise T Gundersen, 702 Stemmer 

Simon P Holmbakken, 700 stemmer 

Vara: Randi Heen, Siv Heidi Haglund, Pia Julie Lia,  

Hedvig V Raael og Hilde Love N Sagevik.  

 

Resultat loppemarked FMU 

Loppemarkedet endte med en brutto inntekt på 322 281,92 

Dette er en økning på 14 746,02 fra 2018.  

På grunn av mye regn i etterkant av loppemarkedet forventes 

det en høyre renovasjonskostnadd enn i fjor. 

 

Siste møte i Fellesrådet 

Gerd Elsie Larsen orienterte fra siste møte i fellesrådet: 

Det ble bestemt et felles møte for alle menighetsråd. Dette blir 

på Bibelskolen i Grimstad 18/11 kl. 17:30. Middag serveres fra 

kl. 16:15. Invitasjon er sendt ut fra kirkesjef Jan Ivar 

Strømsodd. Påmelding via Questback 

 



Det ble også informert om at Ny kirke på Fevik ble lagt inn i 

Fellesrådets budsjett for de neste årene. Samt om situasjonen 

rundt flytting av menighetskontoret i Landvik. 

 

Nye Fevik kirke – Aksjon politikere 

Per Arne informerte om aksjonen som nå pågår med å 

informere det nye kommunestyret om behovet fro ny kirke på 

Fevik. Han har også laget et leserinnlegg til adressa som har 

stått på trykk.  

 

30/2019 Bli kjent med Fjære menighet og menighetsrådets arbeid 

Per Arne Gulstad, Håkon Lindeberg og Ingvild W Limm 

informerte det nye menighetsrådet om menigheten og arbeidet. 

Det ble snakket om: menigheten, viktige hendelser for 

menighetsrådets siste periode, arbeidsmåte og arbeidsfordeling, 

saker for behandling, viktige oppgaver for videreføring og 

ansattes oppgaver og forventninger.  

Det ble utdelt en perm med all nødvendig informasjon til nytt 

menighetsråd.  

 

Vedlegg: 

Årsmelding for 2018 

Strategiplan for Fjære menighet 

Revidert handlingsplan 

Styringsstruktur i Fjære menighet 

Rapport om Satsing på arbeid blant barn og unge 

 

 

 

Stor takk til gammelt menighetsråd for innsatsen. 

Nytt menighetsråd har sitt første møte torsdag 7. november. Tid og sted vil bli opplyst i 

innkallingen 


